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AREA ATTREZZATA

 GIOCHI BAMBINI

TEATRO ALL'APERTO

AREA RISTORO

AREA VOLLEY / BEACH TENNIS

AREA BASKET / SKATE

GIOCHI D'ACQUA

SEDUTE

SEDUTE

SEDUTE

SEDUTE

SEDUTE

SEDUTE

TAVOLI PIC-NIC

AREA EVENTI ESTERNA

EDIFICIO A

INFO POINT- BIBLIOTECA / LIBRERIA

SALA AUDIO E VIDEO

EDIFICIO B

AREA LUDICA RICREATIVA

LABORATORI

+0.90

+0.90

+0.00

+0.15

+0.50

+0.50

+0.90

-0.70

-0.60

INGRESSO

AL PARCO

INGRESSO

EDIFICIO A

PARCHEGGIO

BICI

SEDUTE

SEDUTE

SEDUTE

SEDUTE

SEDUTE

INGRESSO

EDIFICIO B

AREA DI

INTERVENTO

STRALCIO  2

AREA DI

INTERVENTO

STRALCIO 1

-0.60

+0.30

P

+0.50

+0.50

+0.50

+0.10

+0.00

+0.50

+0.10

-0.30

+0.90

-0.30

-0.30

+0.05

+0.40

+1.40

+1.20

+0.40

-0.30

-0.30

+0.00

+0.90

+1.14

+0.90

+0.90

+1.20

+0.00

+1.50

+1.20

+1.50

+1.50

0.00

-0.30

5,5%

2%

8%

8%

2,5%

4,0%

6%

-0.40

-0.35

+0.40

+0.40

-0.30

-0.40

-0.50

+0.15

+0.50

-0.30

+0.90

SEDUTE

N

PROGETTO DEFINITIVO

Gruppo di progettazione

“PROGRAMMA STRAORDINARIO DI INTERVENTO PER LA RIQUALIFICAZIONE URBANA

 E LA  SICUREZZA DELLE PERIFERIE DELLE CITTA’ METROPOLITANE E DEI COMUNI

CAPOLUOGO DI PROVINCIA”

PROGETTAZIONE E SICUREZZA IN FASE DI PROGETTAZIONE PER

“RIQUALIFICAZIONE ACCESSIBILITA’ E CENTRO SERVIZI

PARCO DI VIA SOLFERINO”

 CIG: 696337787A – CUP: H19D17000110001

Capogruppo mandatario_Arch. Rossana Atena

Componente mandante_Arch. Marco Sardella

Componente mandante e giovane professionista_

Arch. Lorenzo Grussu

Componente mandante_Ing. Carlo Piras

Componente mandante_Ing. Gabriele Fai

Componente mandante_Ing. Gianluigi Porcu

RTP_ Atena, Sardella, Piras, Grussu,

Fai, Porcu

COMUNE DI ORISTANO

Piazza Eleonora d'Arborea, 44

09170 ORISTANO

Settore Sviluppo del Territorio

Allegato Scala

ORS_26 1:200

RETE IDRICA

RETE FOGNARIA

LINEA ELETTRICA

RETE TELEFONICA + DATI

ILLUMINAZIONE PUBBLICA (INTERFERENZA DA DEVIARE)

ILLUMINAZIONE PUBBLICA (INTERFERENZA DEVIATA)

LINEA ACQUE BIANCHE


